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Aktuell status over bildningsnamndens
representanter ar 2021 i lokala programrad for
yrkesprogram och fokusgrupp for hogskole-
forberedande gymnasieprogram pa
Soderslattsgymnasiet

Lokala programrad

Barn- och fritidsprogrammet:
Mona Persson Palotai (M) och Bo Roxenvret (SD)

Bygg- och anléiggningsprogrammet
Lars Mikkeld (M) och Mattias Flisborn (S)

El- och energiprogrammet
Mattias Flisborn (S) och Mikael Rinholt (KD)

Handels- och administrationsprogrammet
Isac Rubin (M) och Carl Hall Karlstrom (MP)

Industritekniska programmet:
Ann Lundstrém (KD) och Christer Leo (SD)

Vérd- och omsorgsprogrammet:
Matthias Andersson (SD) och Maj-Lis Fredriksson (C)

Fokusgrupp for hogskoleforberedande gymnasieprogram

Maxine Jonsson (M)

Ylva Ekstrand (L)
Cecilia Dahl-Andersson (S)
Tom Magnusson (SOS)
Bildningsférvaltningen Besoksadress Henry Dunkers Fakturaadress
gata 1
E-post bildningsforvaltningen@trelleborg.se Postadress Box 79, 231 21 Box 173, 231 23 Trelleborg
Trelleborg
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E-postadresser (bokstavsordning) till de fortroendevalda som
bildningsnamnden beslutat! ska representera? namnden

Mathias.Andersson@Trelleborg.se

Cecilia.Dahl-Andersson@Trelleborg.se

Ylva.Ekstrand@Trelleborg.se

Mattias.Flisborn@Trelleborg.se

Maj-Lis.Fredriksson@Trelleborg.se

Carl.HallKarlstrom@Trelleborg.se

Maxine.Jonsson@Trelleborg.se

Christer.Leo@Trelleborg.se

Ann.Lundstrom(@Trelleborg.se

Tom.Magnusson@Trelleborg.se

Lars.Mikkela@Trelleborg.se

Mona.Persson-Palotai@Trelleborg.se

Mikael . Rinholt@Trelleborg.se

Bo.Roxenvret@Trelleborg.se

Isac.Rubin@Trelleborg.se

Fortroendevalda utsedda?® av bildningsnamnden att
representera namnden pa moéten med regional och/eller lokal
styrgrupp i Vard- och omsorgscollege Skane och Teknikcollege
Skane, i det fall bildningsnamnden inbjuds till méten

Industritekniska programmet:
Ann Lundstrom (KD) och Christer Leo (SD)

Vard- och omsorgsprogrammet:
Matthias Andersson (SD) och Maj-Lis Fredriksson (C)

I BIN 2021-05-12 § 82
BIN 2021-03-17 § 43
BIN 2020-10-14 § 152
BIN 2020-09-16 § 129
BIN 2019-04-10 § 83
BIN 2019-04-10 § 81

2 Bildningsndmnden har 16 fortroendevalda. En fortroendevald, Monica Carlstrom (S),
finns inte med som representant med anledning av framlagt yrkande av (L) och (S),

och det beslut som fattades genom att bifalla yrkandet, BIN 2021-05-12 § 82

3 BIN 2020-09-16 § 130

2(2)


mailto:Mathias.Andersson@trelleborg.se
mailto:Cecilia.Dahl-Andersson@trelleborg.se
mailto:Ylva.Ekstrand@trelleborg.se
mailto:Mattias.Flisborn@trelleborg.se
mailto:Maj-Lis.Fredriksson@trelleborg.se
mailto:Carl.HallKarlstrom@trelleborg.se
mailto:Maxine.Jonsson@trelleborg.se
mailto:Christer.Leo@trelleborg.se
mailto:Ann.Lundstrom@trelleborg.se
mailto:Tom.Magnusson@trelleborg.se
mailto:Lars.Mikkela@trelleborg.se
mailto:Mona.Persson-Palotai@trelleborg.se
mailto:Mikael.Rinholt@trelleborg.se
mailto:Bo.Roxenvret@trelleborg.se
mailto:Isac.Rubin@trelleborg.se

	Aktuell status över bildningsnämndens representanter år 2021 i lokala programråd för yrkesprogram och fokusgrupp för högskole-förberedande gymnasieprogram på Söderslättsgymnasiet
	Lokala programråd
	Fokusgrupp för högskoleförberedande gymnasieprogram
	E-postadresser (bokstavsordning) till de förtroendevalda som  bildningsnämnden beslutat� BIN 2021-05-12 § 82   BIN 2021-03-17 § 43   
  BIN 2020-10-14 § 152   BIN 2020-09-16 § 129   BIN 2019-04-10 § 83    BIN 2019-04-10 § 81

 ska representera� Bildningsnämnden har 16 förtroendevalda. En förtroendevald, Monica Carlström (S),    finns inte med som representant med anledning av framlagt yrkande av (L) och (S),    och det beslut som fattades genom att bifalla yrkandet, BIN 2021-05-12 § 82 
 nämnden
	Förtroendevalda utsedda� BIN 2020-09-16 § 130
 av bildningsnämnden att representera nämnden på möten med regional och/eller lokal styrgrupp i Vård- och omsorgscollege Skåne och Teknikcollege Skåne, i det fall bildningsnämnden inbjuds till möten


